Termo Aditivo ao Contrato n.º 179 / 2011, celebrado com a empresa 
AUTO POSTO MARIOMAR II LTDA – ME , referente ao 
FORNECIMENTO E ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS 
PARA OS VEÍCULOS DO PRIMEIRO DISTRITO DO 
MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, aditivando o valor de R$ 
46.840,76 (quarenta e seis mil oitocentos e quarenta reais e setenta e 
seis centavos) . 

Paty do Alferes, 24 de setembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

2O TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 178 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Segundo 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 178 / 2011, celebrado com a empresa 
AUTO POSTO BARÃO DE CAPIVARI DE PATY DO 
ALFERES LTDA, referente ao FORNECIMENTO E 
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS 
VEÍCULOS DO SEGUNDO DISTRITO DO MUNICÍPIO DE 
PATY DO ALFERES, aditivando o valor de 21.998,76 (vinte e um 
mil novecentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos). 

Paty do Alferes, 24 de setembro de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

DECRETO   N.º  3.618   DE   24  DE  SETEMBRO  DE    2012. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.799 DE 

26 DE DEZEMBRO DE  2011. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  
importância  de  R$ 81.952,77 ( Oitenta e um mil, novecentos e cinqüenta e dois reais e setenta e sete 
centavos ). 

FONTE = 000  R$    68.865,12   (Ordinários não Vinculados ) 
FONTE = 033  R$    13.087,65   (SUS – Programa Agente Comunitário de Saúde) 

GABINENTE DO PREFEITO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.21.00.04.122.4000.2001 – Manutenção da Unidade